
17/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=884975 1/3

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 382020 por SRP
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
09.366.306/0001-30 - STORBACK TECNOLOGIA
COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA Proposta.zip Proposta 12/11/2020 18:28

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI Proposta EVERco.pdf Proposta 13/11/2020 08:11

24.376.542/0001-21 - APPROACH TECNOLOGIA
LTDA Proposta Comercial - Pregão_v3.pdf Proposta 13/11/2020 08:58

09.366.306/0001-30 - STORBACK TECNOLOGIA
COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA habilitação.zip Habilitação 12/11/2020 18:28

24.376.542/0001-21 - APPROACH TECNOLOGIA
LTDA

10. DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO - 38.2020 UFCA.pdf Habilitação 12/11/2020 18:57

24.376.542/0001-21 - APPROACH TECNOLOGIA
LTDA 10.14 QUALIFICAÇÃO TÉCNICA.pdf Habilitação 12/11/2020 18:57

24.376.542/0001-21 - APPROACH TECNOLOGIA
LTDA Catálogos e Folders_V1.pdf Habilitação 12/11/2020 19:30

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI AlvaraBombeiro.pdf Habilitação 13/11/2020 08:12

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI AtestadoCapTecFirewall.pdf Habilitação 13/11/2020 08:12

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI Balancocontabil.pdf Habilitação 13/11/2020 08:13

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CartaoCNPJ.pdf Habilitação 13/11/2020 08:13

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CDERECOMENDACAOLAVITA.pdf Habilitação 13/11/2020 08:13

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CEIS.pdf Habilitação 13/11/2020 08:13

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CertidaoEstadual.pdf Habilitação 13/11/2020 08:13

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CertidaoFederal.pdf Habilitação 13/11/2020 08:14

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CertidaoFGTS.pdf Habilitação 13/11/2020 08:14

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CertidaoMunicipal.pdf Habilitação 13/11/2020 08:14

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CertificadoPDPPEXIN.pdf Habilitação 13/11/2020 08:14

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CNEPEmpresasPunidas.pdf Habilitação 13/11/2020 08:15

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CNImprobidade.pdf Habilitação 13/11/2020 08:15

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CNLicitantesInidoneosTCU.pdf Habilitação 13/11/2020 08:15

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CNMobiliarios.pdf Habilitação 13/11/2020 08:15

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI ConsultaConsolidadaTCU.pdf Habilitação 13/11/2020 08:16

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI ContratoSocial.pdf Habilitação 13/11/2020 08:16

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM ContribuinteConferencia.pdf Habilitação 13/11/2020 08:16

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3706155&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710302&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3712138&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3706166&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3706508&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3706514&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3706850&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710318&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710325&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710328&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710331&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710334&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710339&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710344&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710347&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710354&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710369&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710372&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710380&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710383&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710387&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710396&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710404&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710422&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710441&prgCod=884975


17/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=884975 2/3

TELEFONIA EIRELI
34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CRECOMENDACAOGERMEK.pdf Habilitação 13/11/2020 08:17

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CRECOMENDACAOGINEGAR.pdf Habilitação 13/11/2020 08:17

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CRECOMENDACAOKARCHER.pdf Habilitação 13/11/2020 08:17

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CRECOMENDACAONEWBREAD.pdf Habilitação 13/11/2020 08:17

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CRECOMENDACAOPERES.pdf Habilitação 13/11/2020 08:18

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CRECOMENDACAOPOLYPACK.pdf Habilitação 13/11/2020 08:18

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI CRECOMENDACAOSOMASSEY.pdf Habilitação 13/11/2020 08:18

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI DebitosTrabalhistas.pdf Habilitação 13/11/2020 08:18

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI EstadualProcuradoria.pdf Habilitação 13/11/2020 08:19

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI EverDec.pdf Habilitação 13/11/2020 08:19

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI EverRec.pdf Habilitação 13/11/2020 08:19

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI EXINDPO.pdf Habilitação 13/11/2020 08:19

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI EXINISF27001.pdf Habilitação 13/11/2020 08:20

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI Falencia.pdf Habilitação 13/11/2020 08:20

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI FornecedorFORTINET.pdf Habilitação 13/11/2020 08:20

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI

FortinetPartnerProgramAccount
Profile.pdf Habilitação 13/11/2020 08:21

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI LicenciamentoAlvara.pdf Habilitação 13/11/2020 08:21

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI Microempresa.pdf Habilitação 13/11/2020 08:21

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI NSE1Certificate.pdf Habilitação 13/11/2020 08:22

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI NSE2Certificate.pdf Habilitação 13/11/2020 08:22

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI NSE2EvolCybersecurity.pdf Habilitação 13/11/2020 08:22

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI NSE3Certificate.pdf Habilitação 13/11/2020 08:22

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI NSE3FortiEDR.pdf Habilitação 13/11/2020 08:23

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI NSE3FortiGateEntryLevel.pdf Habilitação 13/11/2020 08:23

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI NSE3FortiGateHighEnd.pdf Habilitação 13/11/2020 08:23

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI NSE3FortiSIEM.pdf Habilitação 13/11/2020 08:24

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI NSE3FortiSwitch.pdf Habilitação 13/11/2020 08:25

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI NSE3NSE3FortiAPWireless.pdf Habilitação 13/11/2020 08:25

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI PDPFExinCertificado.pdf Habilitação 13/11/2020 08:25

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI PGDASDDECLARACAO.pdf Habilitação 13/11/2020 08:25

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI PGDASDRECIBO.pdf Habilitação 13/11/2020 08:25

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710446&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710452&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710459&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710471&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710481&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710491&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710503&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710523&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710534&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710555&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710577&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710591&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710607&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710625&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710640&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710652&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710661&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710676&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710689&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710701&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710711&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710722&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710737&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710745&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710755&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710777&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710813&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710818&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710827&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710835&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710847&prgCod=884975


17/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=884975 3/3

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI

RGNeroBertolucci.pdf Habilitação 13/11/2020 08:26

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI SDWANMSSP.pdf Habilitação 13/11/2020 08:26

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI SDWANSalesTraining.pdf Habilitação 13/11/2020 08:26

34.211.255/0001-15 - EVER CONSULTORIA EM
TELEFONIA EIRELI SITUACAOFISCALEVER.pdf Habilitação 13/11/2020 08:26

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710877&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710889&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710894&prgCod=884975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3710900&prgCod=884975

